I

pREFEITURA Do MUNIcÍpIo on ¡uunnf

DECRETO N".30.76LD8 15 DE DEZEMBRO DE 2O2I

LUIz FERNANDo ARANTES MAcHAÞo, pREFEITo oo tr¿uulcÍpro DE JT.JNDIAT,

ESTADo DE sÄ,o pAULo, No uso DE suAs erRlsulÇÕns LEcArs
ESIEcIALMENTE As euE ruB sÃo cONFERIDAS IELA LEI No 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE2020,ART.4o, ç3". /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA ps cRÉolro ADICToNAL SUpLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER PARIE DE PEDIDO DE
EMPENHO N'3760, REFERENTE EO CONV¡NIO N" OO8/2020, ÇAPS AD . CENTRO DE ATENDIMENTO
psIcossocrALADULTo, pELo pERIoDo oB t rr¡Ês (DEz/2021).
REF. solrcrrAÇÄo r.azo - UNTDADE DB cesrÃo oe nnouoçÃ.o oe s¡úpB

DECRETA

ART, lo - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tvttrNtCfptO, Utr¿ cnÉptro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 112,296,02 (CENTO E DOZE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS
REAIs E Dors cENTAvos) NA(s) ooreçÃo1ons¡:

14.01.10.122.019t.20r0 ecöBs DE coMBATE À peNonvn E suAS coNsBouÊNcIAS - covrD t9
3,3,50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAruRIDICA

5094 Ms/FNS/REDE DE ATENcAo psIcossocIAL/coVIDI 9

R$ 112,296,02

TOTAL....R$ 112.296,02

ART. 2'- A CoBERTURA Do cnÉntro DE euE TRATA o ART. 1" FAR-SE-Ä coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

r - RECURSO TNDICADO NO ART. 43, 91" INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320t64 ...

ART. 3' - EsrE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBt,tceçÃo.

Página I de 2

ffi

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICrpro DE JUNDTAT, Ao(s) QUINZE DrA(S) DO MÊs DE
UM,

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

MT]NICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANçAS

Ão o¡ cASA CIVIL DA PREFEIruRA Do
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

Decreto

S
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I.JNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2